
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: RETTIFICA PARZIALE DELIBERA 329 DEL 20.04.2023 
AVENTE PER OGGETTO “ACQUISIZIONE IN DONAZIONE DI ARREDI ED 
ATTREZZATURE DA DESTINARE A STRUTTURE DELL’ A.S.L. V.C.O” 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIO E PATRIMONIO

L'estensore dell'atto: Zambrino Pasquale
Il Responsabile del procedimento: Succi Manuela
Il Dirigente/Funzionario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC. Gestione Economico Finanziaria 
e Patrimonio di seguito riportata,  in conformità al Regolamento approvato con delibera n. 290 del 
12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

Premesso che, con Deliberazione n. 329 del 20/04/2023 avente per oggetto: “Acquisizione in 
donazione di arredi e attrezzature da destinare a strutture dell’A.S.L. V.C.O.” è stata approvata la 
donazione da parte dell’Associazione Avis Stresa di N. 1 Impedenzometro con stampante termica 
integrata da destinare allo Studio Medico Otorinolaringoiatria del Poliambulatorio di Stresa;

Rilevato che, per mero errore materiale, il valore del suddetto Impedenzometro con stampante 
termica integrata di € 4.715,30  non è da considerarsi Iva Esclusa ma bensì Iva Inclusa;

Ritenuto, con il presente provvedimento e per le motivazioni sopra esposte,  di rettificare la 
donazione dell’associazione Avis Stresa di N. 1 Impedenzometro con stampate termica integrata, 
con il valore di € 4.715,30 Iva Inclusa;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per l’assunzione 
della presente delibera.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502 /1992 e smi,  come formulati nel 
frontespizio del presente atto

DELIBERA

1) Di rettificare, , alla luce di quanto sopra esposto in premessa, la donazione dell’Associazione 
Avis Stresa di N.1 Impedenzometro con stampante termica integrata;

2) Di dare atto che il valore della donazione dell’Associazione Avis Stresa di N. 1 
Impedenzometro con stampante termica integrata è di € 4.715,30 Iva Inclusa. 


		2023-04-24T14:12:28+0000
	Emanuela Pastorelli


		2023-04-26T09:03:56+0000
	Cinzia Meloda


		2023-04-26T12:10:07+0000
	Cinzia Meloda


		2023-04-26T15:55:12+0000
	Cinzia Meloda


		2023-04-28T09:36:31+0000
	Chiara Serpieri




